
各 位 

令和 2 年 4 月 

株式会社フェイスグループ 

代表取締役 佐々木 勉 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染症の影響拡大および緊急事態宣言を受けて、お客さ

まやビジネスパートナーの皆さま、スタッフ、社員の安全と安心の確保のため、さまざ

まな予防措置を行ってまいります。 

お客様、お取引先様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．店舗営業 

一部の地域における臨時休業、営業時間の短縮を実施いたします。各地域の営業終了

時刻については、各キャリアのウェブサイトをご参照ください。 

 

ソフトバンクショップ  https://www.softbank.jp/shop/search/ 

ワイモバイルショップ https://www.ymobile.jp/shop/    

Au ショップ https://www.au.com/aushop/ 

 

２．事務所 

出勤率２割以下を目指した在宅勤務、ローテーション勤務、Web 会議、商談等の推進

を行います。 

 

以上 


